UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-TTBCXB Khánh Hòa, ngày 11 tháng 4 năm 2023

V/v tham quan Hội Sách tỉnh Khánh Hòa

năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Khánh Hòa

và các tổ chức đoàn thể của tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh, các cơ quan ngành dọc;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường đại học, cao đẳng trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 740/KH-UBND ngày 31/01/2023 của UBND tỉnh

về tổ chức Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

năm 2023;

Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị tổ

chức Hội Sách tỉnh Khánh Hòa năm 2023 như sau:

- Thời gian: Khai mạc lúc 8 giờ 00 ngày 21/4/2023 và kết thúc lúc 16 giờ

00 ngày 23/4/2023.

- Địa điểm: Công viên Yến Phi, phường Xương Huân, TP. Nha Trang.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, địa phương biết để thông tin đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động, các thành viên, hội viên thuộc phạm vi, địa bàn quản lý sắp xếp thời gian

đến tham quan Hội Sách.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm phối hợp thực hiện.

(Kèm theo Chương trình Hội Sách)./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (VBĐT để b/c);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (T, 02).

 Phạm Duy Lộc

2

Danh sách gửi Công văn:

1
Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Khánh Hòa và các tổ chức đoàn thể của tỉnh
VBĐT

2  Các Sở, ban, ngành của tỉnh VBĐT

3  Các cơ quan ngành dọc trên địa bàn tỉnh VBĐT

4
Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố
VBĐT

5  Học viện Hải quân 30 Trần Phú, TP. Nha Trang

6  Trường Đại học Nha Trang
02 Nguyễn Đình Chiểu, TP.

Nha Trang

7  Trường Đại học Khánh Hòa
01 Nguyễn Chánh, TP. Nha

Trang

8  Trường Đại học Thông tin liên lạc
101 Mai Xuân Thưởng, TP.

Nha Trang

9  Trường Sĩ quan Không quân
Cổng số 3, đường Biệt Thự, P.

Tân Lập, TP. Nha Trang

10  Trường Đại học Thái Bình Dương
79 Mai Thị Dõng, xã Vĩnh

Ngọc, TP. Nha Trang

11
Phân hiệu Khánh Hòa - Trường Đại học Tôn

Đức Thắng

22 Nguyễn Đình Chiểu, P. Vĩnh

Phước, TP. Nha Trang

12
Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương Nha

Trang

01 Mậu Tài, Vĩnh Ngọc, TP.

Nha Trang

13  Trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang
02 Điện Biên Phủ, TP. Nha

Trang

14  Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa
84 Quang Trung, P. Lộc Thọ,

TP. Nha Trang

15
Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha

Trang

Đường N1, Khu trường học đào

tạo và dạy nghề Bắc Hòn Ông,

xã Phước Đồng, TP. Nha Trang

		2023-04-11T09:17:37+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T09:51:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T09:54:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!